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Konkurs różańcowy 2O18

KONKURS RÓŻAŃCOWY 2O18

 W  ubiegłym   roku  obchodziliśmy  100  rocznicę  objawień  fatimskich.  Od  13  maja  do
października 1917 roku w portugalskiej  wiosce Cova da Iria  Maryja  objawiała  się  trójce
dzieciom: Łucji, Hiacyncie i Franciszkowi. Za ich pośrednictwem Królowa Różańca Świętego
wzywała ludzi do modlitwy różańcowej, nawrócenia i pokuty. Papież Jan Paweł II mówił, że
modlitwa różańcowa jest Jego umiłowaną modlitwą, że różaniec to skarb, który trzeba odkryć.
Bieżący miesiąc również nas zachęca do modlitwy różańcowej i właśnie z tej okazji, uczniowie
naszej szkoły, kolejny już raz wzięli udział w Konkursie Różańcowym, zorganizowanym przez
mgr Katarzynę Kenar. Zaangażowało się 88 osób wraz ze Swoimi Rodzinami (67 osób z klas I-
III i 21 z klas IV-VIII), którym serdecznie dziękujemy. Przy tworzeniu prac dzieci wykazały się
ogromną pomysłowością. Wykorzystały najróżniejsze materiały. Były różańce z dzikiej róży,
jarzębiny,  szyszek,  kasztanów,  żelek,  fasoli,  najprzeróżniejszych  koralików,  orgiami,
kamyków, bibułowych kwiatków, kawy, muszelek, wacików, śrubek, ciastoliny, masy solnej i
papierowej itp .W pracach również  dało się zauważyć akcenty patriotyczne, nawiązujące do
100  rocznicy  odzyskania  niepodległości.  Wszystkie  prace  były  oryginalne  i  piękne  oraz
przybliżyły nam sens i wartość modlitwy różańcowej.  Jury, w skład którego wchodzili: dyr. 
Maciej  Dziedzic,  ks.  proboszcz  Dariusz  Gościmiński,  nauczyciele  oraz  uczniowie
poszczególnych  klas,  nie  mieli  łatwego  zadania.

Oto wyróżnieni uczniowie:

 

KLASY I – III

I miejsce

Hanna Świątek – klasa I c1.
Amelia Musz – klasa II a2.
Izabela Adamiec – klasa III a3.

II miejsce

Zuzanna Krawiec – klasa I a1.
Maja Szczypek – klasa II b2.
Maria Jarochowicz – klasa III b3.

III miejsce

Katarzyna Pałka – klasa I b1.
Maja Przybylak – klasa I c2.
Patryk Pałka – klasa II b3.
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KLASY IV – VIII

I miejsce

Szymon Jucha – klasa VI c1.
Maciej Bukała – klasa IV c2.

II miejsce

Wiktoria Dziedzic – klasa V d1.
Karolina Ziomek – klasa IV d2.

III miejsce

Maksymilian Mazurkiewicz – klasa V b1.
Maksymilian Styś – klasa VI a2.
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